ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2024 года  № 64/2-5

г. Агидель

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель

Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№ п/п Номер

избирательного

участка

Количество

листов

Количество

марок

Номера листов

С № По №

1 426 30 1500 0025031 0025060

2 427 26 1300 0025061 0025086

3 428 40 2000 0025087 0025126

4 429 24 1200 0025127 0025150

5 430 28 1400 0025151 0025178

6 431 28 1400 0025179 0025206

7 432 28 1400 0025207 0025234

 Итого 204 10200 0025031 0025234

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Хаматдинову Л.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р. Хаматдинова